
UCHWAŁA NR IV/20/18
RADY MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 27 grudnia 2018 r.

w sprawie planu pracy Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Miasta i Gminy Dolsk na rok 
2019

Na podstawie art. 21 ust.3  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349, 1432) Rada Miasta i Gminy Dolsk uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Miasta i Gminy Dolsk na 
2019 rok stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Dolsk

mgr Romuald Nawrot

Id: FAB9B43C-58E3-4723-8C2D-523AAE7BD121. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IV/20/18

Rady Miasta i Gminy Dolsk

z dnia 27 grudnia 2018 r.

PLAN PRACY KOMISJI ROLNICTWA I OCHRONY ŚRODOWISKA NA 2019 ROK

1. Opracowanie sprawozdania z pracy Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska za 2018 rok. ( za czas od 
3.12.2018-31.12.2018)

2. Opiniowanie wykonania budżetu za 2018 rok.

3. Zapoznanie się ze stanem przygotowania do sezonu letniego plaży.

4. Realizacja działań naprawczych w zakresie ochrony powietrza.

5. Przedstawienie przez pracowników merytorycznie odpowiedzialnych realizacji planów 
zagospodarowania przestrzennego oraz studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
Miasta i Gminy Dolsk.

6. Zapoznanie się z możliwościami wywozu osadu z przydomowych oczyszczalni ścieków.

7. Kontrola nasadzeń drzew miododajnych.

8. Zapoznanie się z planami inwestycyjnymi na terenie gminy Dolsk.

9. Zapoznanie się z opracowanym projektem budowy sali gimnastycznej w Masłowie.

10. Opiniowanie projektu budżetu na 2020r.

11. Opracowanie planu pracy na 2020 rok.

12. Opiniowanie projektów uchwał w zakresie działania komisji.

Id: FAB9B43C-58E3-4723-8C2D-523AAE7BD121. Uchwalony Strona 1




